

Soupis prací č. 917

Odstranění blátivých míst v důsledku přívalového deště na trati Vrané n. VI. - Zbraslav 33,100 -36,075

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						7 574 001,16 Kč
1	5905085040	Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové rozdělení "c"	km	1,775	1 722 000,00	3 056 550,0 Kč
2	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,200	237 128,63	284 554,4 Kč
3	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný	m3	2205,000	242,94	535 682,7 Kč
4	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1	m3	980,000	367,00	359 660,0 Kč
5	5915015020	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu	m2	500,000	169,49	84 745,0 Kč
6	5905020020	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů přes 10 cm do 20 cm	m2	3675,000	36,08	132 594,0 Kč
7	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km SC, ASP, SSP, MHS	kus	5,000	48 892,50	244 462,5 Kč
8	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	1050,000	488,93	513 376,5 Kč
9	5955101005	Kamenivo drcené štěrky frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	1785,000	298,89	533 518,7 Kč
10	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	1785,000	1 024,57	1 828 857,5 Kč
Celkem						7 574 001,16 Kč
CELKEM						7 574 001,16 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						